中国氯碱工业协会

（2011）协字第 063 号

关于征求《关于氯气安全设施和应急技术的补充指导意见

（征求意见稿）》修改意见的函

各氯碱生产企业、设计院及相关单位：

2010 年，中国氯碱工业协会以“关于下发《关于氯气安全设施和应急技术

的指导意见》的通知”[（2010）协字第 070 号]下发后，对规范氯碱行业氯气安

全设施的建设起到极大的作用。但在实施过程中，出现一些不明确的地方。协会

氯碱安全技术协作组针对上述情况，起草了《关于氯气安全设施和应急技术的补

充指导意见》（见附件 1）。

现就上述指导意见征求意见稿征求修改意见。请于 2012 年 1 月 15 日之前，

将你单位对上述指导意见征求意见稿的修改意见及其理由说明填入《征求意见

表》（见附件 2），加盖本单位公章传真至协会秘书处（传真：022-27428220），

并将其电子文档发到指定电子邮箱（fanhongbo333@126.com）。

上述指导意见征求意见稿、《征求意见表》可协会网站“重要通知公告”栏

目中下载（网址：www.ccaia.org.cn）。

联系人及电话：张  鑫，022-27428231

范红波，022-27428255

中国氯碱工业协会

2011 年 12 月 14 日

附件 1：关于氯气安全设施和应急技术的补充指导意见（征求意见稿）

附件 2：指导意见征求意见表